平成２８年５月１１日

各 位

名古屋大学

熊本地震対策本部長

松 尾  清 一

平成２８年熊本地震名古屋大学義援金募集について

 平成２８年４月１４日（木）、４月１６日（土）に「平成２８年（２０１６年）熊本地震」が発生し、

地震災害の犠牲になられた皆様に対しまして深く哀悼の意を表しますと共に、負傷された方及び被災、

避難された方、そのご家族・関係者の皆様に、心よりお見舞い申し上げます。

 本学では、被災された方々の一日も早い復旧に向けた支援活動に役立てていただくことを目的とし、

義援金を募集いたします。

 つきましては、下記のとおり義援金を受け付けておりますので、主旨をご理解の上、多くの方々の

ご協力をお願い申し上げます。

 なお、お預かりしました義援金は、中日新聞社・社会福祉法人中日新聞社会事業団「熊本地震義援

金」を通じて、被災地へお届けさせていただきます。

また、熊本大学では「熊本地震復興事業基金」を設置しています。

熊本大学への寄付をご希望の方は、熊本大学ホームページをご参照くださいますよう申し添えます。

http://www.kumamoto-u.ac.jp/kikin/fukkou/fukkou

記

１．受付期間

平成２８年５月１２日（木）～５月２５日（水）まで

２．受付方法

  以下の口座にて義援金を受け付けています。

三菱東京ＵＦＪ銀行今池支店 普通預金 口座番号０２７５７９４

口座名「名大熊本地震義援金」（メイダイクマモトジシンギエンキン）

  義援金に係る所得税控除が受けられますので、本紙と銀行ＡＴＭ等で発行される「振込

  （控）」を大切に保管しておいてください。

  振込みに係る手数料は、ご本人負担となります。

 【問い合せ・提出先】

  総務部総務課 052-747-6509

 gienkin@adm.nagoya-u.ac.jp